
 
KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS  

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 
DĖL ŽVYRUOTŲ KELIŲ IR GATVIŲ DARBŲ EILIŠKUMO SĄRAŠO PATVIRTINIMO 
 

2023-02-08 Nr. AD1-186 
Klaipėda 

 
 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 
2  punktu ir Klaipėdos mieto savivaldybės administracijos 2021 m. kovo 16 d. direktoriaus įsakymu 
Nr. AD1-326 „Dėl darbo grupės sudarymo“: 

1. T v i r t i n u  Klaipėdos mieste esančių sodininkų bendrijų kelių ir gatvių ir kitų mieste 
esančių žvyruotų kelių ir gatvių darbų eiliškumo sąrašą: 

 
Eil. 
Nr. 

Žvyruotos gatvės pavadinimas / stadija 

I. Vykdomi gatvės kapitalinio remonto rangos darbai (2023–2025 m.): 
1. Dianos g.  
2. Dailės g. 
3. Nidos g. (atkarpa nuo Nidos g. Nr. 17 iki Nidos g. Nr. 13) 
4. Gilijos g. (atkarpa nuo Nidos g. iki Rambyno g.) 
5. Serviso g. (dalis) 
6. Pravažiuojamasis kelias nuo Molo g. 30 iki Pamario g. (atkarpa nuo Molo 

g. 30 iki Molo g. 14A) 
7. Pravažiuojamasis kelias tarp Molo g. ir Pamario g., Molo g. ir Vaivos g. 
8.  Saulėlydžio g. (atkarpa nuo Spindulio g. iki Saulėlydžio g. 8) 
9. Naktigonės g. 
10. Rasos g. 
11. Šilo g. ir pravažiavimo kelias tarp Šilo g. ir Druskininkų g. 
12. Baltijos 2-oji g. 
13. Baltijos 3-oji g. 
14. Spindulio g. 
15. Baltijos 4-oji g. 
16. Baltijos 5-oji g. 
17. Saulės g. (atkarpa nuo Spindulio g. iki Rūko g.) 
18. Raganių 1-oji g. 
19. Raganių 2-oji g. 
II. Vykdomi gavės remonto darbai su gyventojų prisidėjimu (2023 m.): 
1. Vikingų g. 
2. Tauro 1-oji g. 
3. Tauro 10-oji g. 
4. Karlskronos g. (atkarpa nuo Irklų g. iki Karlskronos g. 50) 
III. Planuojami vykdyti gatvės remonto darbai su gyventojų prisidėjimu 

(2023–2025 m.):  



2 
 

1. Akmenų (atkarpa nuo Akmenų g. 10 iki Tauralaukio g.)  
2. Karlskronos gatvė (projekto VII etapas - skersgatvis) 
3. Jachtų g. 
4. Įvažiuojamasis kelias į Tilžės g. 117, 121 
5. Privažiuojamasis kelias (kelio dalis Klaipėda–Stariškiai) 

IV. Rengiami gatvės kapitalinio remonto projektai: 
1. Baltijos 8-oji g. 
2. Baltijos 9-oji g. 
3. Baltijos 10-oji g. 
4. Baltijos 11-oji g. 
5. Inkaro 1-oji g. 
6. Pravažiuojamasis kelias tarp Statybininkų per. 36 ir Statybininkų per. 70 
7. Barškių g. 
8. Pušyno skg. 
9. Lendrūnų g. 
10. Baltijos 14-oji g. 
11. Baltijos 12-oji g. 
12. Renetų g. 
13. Pravažiuojamasis kelias nuo Tilžės g. iki Raganių 4-oji gatvės 
14. Pravažiuojamasis kelias nuo Raganių 4-oji iki Raganių 1-oji; 
15. Svajonės g. (dalis LM0699) 
16. Blušių g. (dalis) 
17. Bičiulių g. 
18. Obelų g. 
19. Pravažiavimas nuo Renetų g. iki geležinkelio (LM1187) 
20. Pravažiuojamasis kelias tarp Renetų g. (LM1188) 
21. Inkaro 2-oji g. 
22. Inkaro 3-oji g. 
23. Raganių 3-oji g. 
24. Raganių 4-oji g. 
V. Gatvių eiliškumas laukiančių projektavimo ir rangos darbų: 
1. Pravažiuojamasis kelias tarp Smilčių g. ir Vėtros g. 
2. Karlskronos g. (atkarpa nuo Smiltelės g. iki Irklų g.) 
3. Karlskronos g. (atkarpa nuo Karlskronos g. 50 iki 68) 
4. Pravažiuojamasis kelias tarp Debesų g. ir Tauro 18-osios g. 
5. Škunų g. 
6. Deimės g. 
7. Irklų g. 
8. Kurėnų g. 
9. Privažiuojamasis kelias prie Veterinarijos g. 47A 
10. Įvažiuojamasis kelias į Verpėjų g. 39B 
11. Pravažiuojamasis kelias iki SB ,,Laistai“   
12. Ievų g. 
13. Pravažiuojamasis kelias prie Laistų   2-oji g.   
14. Įvažiuojamasis kelias į Veterinarijos g. 20, 38 
15. Kadagių g. (dalis – nuo Eglių g. iki Jazminų g. ) 
16. Jaunystės g. (atkarpa nuo Bičiulių g. iki Dienovidžio g.) 
17. Tauro 18-oji g. 
18. Tauro 2-oji g. 
19. Tauro 3-oji g. 



3 
 

20. Tauro 5-oji g. 
21. Tauro 11-oji g. 
22. Tauro 16-oji g. 
23. Tauro 4-oji g. 
24. Tauro 6-oji g. 
25. Tauro 7-oji g. 
26. Tauro 8-oji g. 
27. Tauro 9-oji g. 
28. Tauro 12-oji g. 
29. Tauro 13-oji g. 
30. Tauro 14-oji g. 
31. Tauro 15-oji g. 
32. Tauro 17-oji g. 
33. Draugystės 1-oji g. 
34. Draugystės 2-oji g. 
35. Draugystės 3-oji g. 
36. Dobilo 2-oji g. 
37. Laistų 2-oji g. 
38. Laistų 3-oji g. 
39. Pravažiuojamasis kelias iki SB „Dobilas“  
40. Laistų 1-oji g. 
41. Įvažiuojamasis kelias į SB „Dobilas“  

2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos 
direktoriaus 2022 m. kovo 30 d. įsakymą Nr. AD1-405 „Dėl Žvyruotų kelių ir gatvių darbų eiliškumo 
sąrašo patvirtinimo“. 

 
 
Savivaldybės administracijos direktorius Gintaras Neniškis 

 


